金融監督管理委員會  書函

機關地址：新北市板橋區縣民大道2段7號

18樓

承 辦 人：謝淑莉

電　　話：(02)89689711

傳　　真：(02)89691366

發文日期：中華民國103年12月26日

發文字號：金管銀合字第10330004031號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公告稿（含附表）電子檔、公告掃描檔

主旨：檢　　　　送本會業務部分排除適用電子簽章法之項目公告（含附表

）1份，請刊登行政院公報。

正本：行政院公報編印中心

副本：經濟部商業司、本會法律事務處、資訊服務處、金融監督管理委員會檢查局、金門

縣政府、新北市政府、宜蘭縣政府、桃園市政府、臺中市政府、彰化縣政府、臺南

市政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、臺北

市政府、高雄市政府、中華民國銀行商業同業公會全國聯合會（代表人李紀珠）、

中華民國信用合作社聯合社（代表人麥勝剛）、法源資訊股份有限公司(均含附表)

2014/12/26
18:20:11

受文者：經濟部商業司

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：

保存年限：

5

149

9

1

    ϐϐϐϐ໨Ҟ໨Ҟ໨Ҟ໨Ҟݤ፾Ҕႝηᛝകݤ፾Ҕႝηᛝകݤ፾Ҕႝηᛝകݤᆅ཮཮཮཮ሌՉֽϦ֋௨ନሌՉֽϦ֋௨ନሌՉֽϦ֋௨ନሌՉֽϦ֋௨ନ፾Ҕႝηᛝകߎᆅߎᆅߎᆅߎ((((߄ߕ߄ߕ߄ߕ߄ߕ))))

௨ନ໨Ҟ௨ନ໨Ҟ௨ନ໨Ҟ௨ନ໨Ҟ    ٩ࡓݤᏵ٩ࡓݤᏵ٩ࡓݤᏵ٩ࡓݤᏵ((((చԛచԛచԛచԛ))))

ਜय़܍ᒍ ሌՉݤಃ 30 చ

ӝࠨٳऊਜ ߎᑼᐒᄬӝݤٳಃ 8చ

ਜय़౦᝼ ߎᑼᐒᄬӝݤٳಃ 9చ

ਜय़೯ޕǵਜय़౦᝼Ϸࠨऊਜ ߎᑼᐒᄬӝݤٳಃ 10 చԿಃ 12 చ

ᡣᆶࠨऊ ߎᑼ௓ިϦљݤಃ 25 చ

ᙯඤࠨऊ ߎᑼ௓ިϦљݤಃ 27 చ

ӝࠨٳऊϷ߄Ң౦᝼ިܿፎ؃

ԏວި࡭ϐਜय़
ಃݤᑼ௓ިϦљߎ 32 చ

ϩപࠨऊ ߎᑼ௓ިϦљݤಃ 34 చ

ᒧᖐ٣໨

౛٣ᅱ٣࿶౛Γ߄঩жޗޗҔӝբߞ

ᔈڀഢၗ਱చҹϷᒧငᒤݤಃ 17 చǵ

ಃ 20 చǵಃ 22 చԿಃ 34 చ

173